nom, c’est le symbole des Forces de défense et de sécurité (FDS) qui observent et écoutent en une sorte
de  veille  permanente,  a�n  de  permettre  aux  Ivoiriens  de  passer  des  fêtes  de  �n  d’année  paisibles.
L’opération « Mirador 2025 » est ainsi mise en place par les grands Commandements des FDS avec sept
mille deux cent vingt (7 220) femmes et femmes.

5500  AANNSS  DDEE  LL’’UUNNIIOONN  MMAATTHHÉÉMMAATTIIQQUUEE  AAFFRRIICCAAIINNEE  ::  LLAA  CCÔÔTTEE  DD’’IIVVOOIIRREE  AABBRRIITTEE  33
ÉÉVVÈÈNNEEMMEENNTTSS

La Société Mathématique de Côte d´Ivoire (SMCI)  a  organisé une conférence de presse,  le  mardi  23